Odyssea β 11—1, 245, 3. γ 1—2, 86, 3. 174—1, 134. 296—153, 14. * δ 219—1, 276, 18. 228—276, 24. 403—2, 368 19. 456—1, 4, 24 (cf. 2, 96, 19). 498—2, 66, 17 et 114, 17. 503—359, 8. * ε 351—1, 216, 31. 452—2, 311, 23. ζ 42—330, 28. [231—164, 7. 120—339, 10. η 125—368, 20 *. θ 163—1, 151, 12. 296—281, 25 *. ι, 95—2, 193, 10. 109, 1. (Κυκλονία) — 1, 223, 8 et 2, 129, 8 *. 229—1, 154, 32 * 257—1, 283, 17 * et 2, 369, 25. 112—369, 28. κ, 279—232, 16. 305—2, 134, 12 * λ (ψυχοστασία) 25—1, 134, 28 *. 133—1, 245, 30 *. 234—2, 351, 9. 237—353, 6 *. 242—241, 21 *. cf. 306, 17 et 248, 16. 410—356, 26 *. 546—188, 6. 547—187, 29. 576—372, 14 *. 585—145, 13. 633—1, 275, 4 *. μ 161—2, 140, 1. 452—249, 16 *. π, 187—116, 15 *. σ 358—143, 5. τ 431—382, 14. 566—383, 3 *. υ 18—1, 14, 15 *. ζ 1—2, 8, 8. ω 60 (δευτέρα ψυχοστασία) — 205, 19. Ex Iliade β 308. φ 397, 9. γ 8—405, 22. ζ 127—404, 24. θ 126. 403, 15. σ 95 sqq. — 392, 11. 239—406, 4. 483—406, 4. 487—406, 17. 495—406, 22. 498—407, 6. 503—407, 9. 517—407, 19. 526—407, 31. 535,

12—408, 10. 548—408, 21. 556—408, 23. 561—409, 16. 567—409, 24. 573—409, 20. 587—410, 3. 590—410, 6. 607—410, 24. φ 325—405, 3. 351—405, 4. ζ. 411—404, 27. ex Odyssea ε 64—φ. 400, 9. λ 274—411, 21. μ 76—402, 29. ex Od. 1, 191. K. 435, 25. ε 136—Ap. 334, 28. ex II. α 154. Ap. 362, 20. α 157. Ap. 362, 21. ε 287. Ap. 357, 16. Homeri aetas 2, 136, 4. 194, 10. — certamen cum Hesiodo 2, 194, 15 et 28. — iudicium de Homero 2, 161, 15 sqq. — multa consulto omittit 2, 160, 17. 161, 10. 195, 18. — quaedam finxit 2, 163, 6. 164, 2. 202, 2. — fabulas amat. 2, 298, 24. Hyginus 2, 181, 8. hymni 208, 25. 213, 22.

I.

Iamblichus vit. Pyth. c. 14—1, 4. Inscriptiones in Notis ed. T. adhibitae ad 1, 98, 24. 2, 56, 18. 66, 21. 69, 28. 95, 6. 103, 18. 113, 25. 362, 28. qui loci illic sunt 51, 21. 235, 7. 241, 5. 242, 16. 257, 9. 262, 5. 267, 28. 419, 20. Ioannes evangelista 20, 25—328, 14. Iosephus Pr. Ap. IV. Isagoras tragicus 2, 95, 1. Isidorus Pelusiota 615—2, 318, 12 et 374, 11. 617—332, 1. 619—338, 2 et 352, 21. 1413—388, 29. Isocrates 4, 179—2, 20, 15 6, 17—2, 44, 29. 44—2 19, 5.

iudicia de orr. Isocratis 2, 20, 26—21, 11. Juba 34, 17 et 26. 59, 11. Juvenalis III, 15—191, 25.

L.

Lactantius Pr. Ap. VI. Lesches 188, 27. Libanius. Praef. IV, V. Pr. Im. VI, VII. I, 23—2, 317, 10. I, 29—93, 23. I, 81—87, 32. I, 85—71, 2. I, 89—124, 23. I, 209—56, 23. IV, 1065—339, 16. IV, 1082—375, 11. Lucas evangelista VII, 11—1, 164, 5. VIII, 28—145, 30. VIII, 35—140, 4. XXIV, 51—343, 3. Lucianus Praef. V. petitur 293, 22. 2, 97, 18. Rhet. pr. 6—300, 23. Lysias 2, 247, 24.